２０２４年３月１５日

各 位

一般財団法人 防災教育推進協会

第 11 回表彰式運営事務局

2024 年 3 月 24 日

第 11 回「ジュニア防災検定」「防災検定」表彰式 ウェビナー招待状

本年度も表彰式はウェビナーにて配信を予定しています。下記の URL をクリックしていただき、事前

に登録を行ってください。

表彰式当日、ウェビナーに参加することができます。

記

１．ウェビナー参加登録用URL

********************************************************************************

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_bmsw3rlUQS6zOqepQxdO3A

********************************************************************************

２．３月２４日（日）表彰式のスケジュール

・１２時４５分：ウェビナー配信開始

表彰式開始まで、今年度分を中心に防災自由研究等を配信します。

・１３時：第１１回表彰式開始

終了予定は、１４時３０分ごろを予定しています。

[お詫び]ウェビナー配信等に不都合が生じることも想定されることから、表彰式の模様は当協会HPに

て後日掲載させていただきますので、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げます。

なお、配信等に伴うお問い合わせはお受け出来ません旨、ご承知おきください。

表彰式運営に格段のご配慮をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

以上

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_bmsw3rlUQS6zOqepQxdO3A